g)  fatturato specifico per servizi  analoghi a quelli in appalto (gestione rifiuti indifferenziati 

e differenziati, spazzamento delle strade), riferito al medesimo triennio indicato alla 

precedente lettera f), non inferiore complessivamente ad €. 27.094.790,97 (euro 

ventisettemilioninovantaquattromilasettecentonovanta/97)  [I.V.A. esclusa]. In caso di 

raggruppamento di concorrenti, di consorzio, GEIE o imprese aderenti al contratto, il 

requisito deve essere rappresentato dal disposto della Sentenza del Consiglio di Stato 

13/06/2014 n°22. 

h) presentare almeno due idonee dichiarazioni bancarie (referenze), di data non anteriore